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Produktdaten
Artikelbezeichnung

Verkehrsbezeichnung

Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe

Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht

Bruttogewicht

Fiillmenge
Bio

ohne dekl. Zusatzstoffe

Datenverantwortlicher

Zutaten

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse

Dr. Oetker Professional La Pinsa!

Teigspezialitdt mit Tomatensauce,

Ziegenkdse, tiefgefroren
POLEN

Dr. Oetker Professional

DR. OETKER PROFESSIONAL
4001724044710
1-25-012400
215,000 mm
225,000 mm
330,000 mm
2520,000 g
3027,000 g
2520,000 g
Nein

Ja

Dr. Oetker Professional

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse

Senf- und Senferzeugnisse

Gerste und Gerstenerzeugnisse

Kamut und Kamuterzeugnisse
Hafer und Hafererzeugnisse
Dinkel und Dinkelerzeugnisse
Roggen und Roggenerzeugnisse

Weizen und Weizenerzeugnisse

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett

davon gesdttigte
Kohlenhydrate

davon Zucker
Eiweif

Salz

Handhabung
max. Lagertemperatur

min.

Zubereitung

Zubereitung

Fettsduren

Restlaufzeit ab Wareneing.:

100 g

ca. 841,00000 kJ
ca. 200,00000 kcal
ca. 5,30000 g

ca. 2,70000 g

ca. 29,00000 g

ca. 3,60000 g

ca. 7,60000 g

ca. 1,10000 g

-18,00000 ° C
90

Kombidédmpfer/Backofen:

der Verpackung nehmen und im vorgeheizten Konvektomaten bei 200
Lifterradgeschwindigkeit fiir 9 Min.

und Bestiickungsmenge kann die angegebene Zubereitungsdauer variieren.

Sie sicher,

Provolone Kése,

Bis zur Zubereitung gefroren aufbewahren.

fertig backen.

Verdure e Formaggio di Capra 6x420g

Hinweis:

gegrilltem Gemiise und

Zutaten: 33% WEIZENMEHL, 15% Gemilise in verdnderlichen Gewichtsanteilen
(gegrillte Zucchini, gegrillte Auberginen, getrocknete, marinierte
Tomatenstilicke (getrocknete Tomaten, Sonnenblumendl, Salz, Krduter, Knoblauch,
Sduerungsmittel (Citronensdure))), Wasser, 12% passierte Tomaten, 9,1%
PROVOLONE KASE, 4,8% Tomatenkonzentrat, 4,6% ZIEGENKASE, 1,7% Reismehl, 1,7%
DINKELMEHL (WEIZEN), Olivendl nativ extra, Salz, WEIZENMALZMEHL, Hefe,
Knoblauch, Zucker, Basilikum, Oregano, Thymian, Cayennepfeffer, Fenchelsamen,
Pfeffer. Kann enthalten: SOJA, SENF.
enthdlt
enthdlt
enthdlt in Spuren
enthdlt in Spuren
(glutenhaltiges Getreide) enthdlt in Spuren
(glutenhaltiges Getreide) enthdlt in Spuren
(glutenhaltiges Getreide) enthdlt in Spuren
(glutenhaltiges Getreide) enthdlt
enthdlt in Spuren
enthdlt

Die Pinsa aus
°C und 50%
Je nach Gerdtetyp

Stellen

dass das Produkt vor dem Verzehr vollstdndig durcherhitzt ist.
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Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der
Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen
dem Stand vom 26.01.2025.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



